2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 04.07.2025   № 978

г. Батайск

О внесении изменений в постановление
Администрации города Батайска от 22.12.2022№ 1120
«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальными образовательными организациями, реализующими образовательные программы дошкольного образования на территории муниципального образования «Город Батайск» муниципальной услуги «Постановка на учет и направление детей в муниципальные образовательные организации, реализующие основные образовательные программы дошкольного образования»

В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2024 № 494-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Администрации города Батайска от 17.04.2025 № 578 «О внесении изменений в постановление Администрации города Батайска от 07.10.2011 № 1769 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения структурными подразделениями и отраслевыми (функциональными) органами Администрации города Батайска административных регламентов исполнения муниципальных функций и предоставления муниципальных услуг на территории муниципального образования «Город Батайск», руководствуясь Уставом муниципального образования городского округа «Город Батайск» Ростовской области, Администрация города Батайска постановляет:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации города Батайска от 22.12.2022  № 1120 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальными образовательными организациями, реализующими образовательные программы начального общего, основного общего и среднего общего образования на территории муниципального образования «Город Батайск» муниципальной услуги «Прием заявлений о зачислении в муниципальные образовательные организации, реализующие программы общего образования на территории муниципального образования «Город Батайск» изменения, исключив из него раздел IV «Порядок и формы контроля за исполнением Административного регламента», и раздел V «Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействия) Организации, предоставляющей Услугу, МФЦ, а также их работников».
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
          3. Настоящее постановление подлежит включению в регистр муниципальных нормативных правовых актов Ростовской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы Администрации города Батайска
по социальным вопросам.

И.о. Главы города Батайска                                                                       В.Е. Кукин

Постановление вносит
Управление образования
города Батайска
image1.png